Постановление администрации Рассказовского муниципального округа Тамбовской области от 31 июля

11.08.2025 Система ГАРАНТ 1

Постановление администрации Рассказовского муниципального округа Тамбовской
области от 31 июля 2025 г. N 1290 "О внесении изменений в постановление

администрации округа от 05.11.2024 N 1767 "О предоставлении мер поддержки
участникам специальной военной операции и членам их семей на территории

Рассказовского муниципального округа Тамбовской области и о внесении изменений в
отдельные постановления администрации Рассказовского муниципального округа

Тамбовской области"

В соответствии с постановлением Правительства Тамбовской области от 13.04.2023 N 286 "О
предоставлении мер социальной поддержки участникам специальной военной операции на территориях
Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и
Запорожской областей, дети которых обучаются в областных государственных образовательных
организациях Тамбовской области", администрация округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации округа от 05.11.2024 N 1767 "О предоставлении мер
поддержки участникам специальной военной операции и членам их семей на территории Рассказовского
муниципального округа Тамбовской области и о внесении изменений в отдельные постановления
администрации Рассказовского муниципального округа Тамбовской области" (далее - Постановление)
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления дополнить абзацем следующего содержания:
"направления во внеочередном порядке детей участников специальной военной операции по

достижении ими возраста полутора лет в муниципальные образовательные организации, реализующие
программы дошкольного образования.".

2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания "РИА "ТОП 68" (
www.top68.ru) и на официальном сайте администрации округа в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации округа Е.В. Косареву.

Глава Рассказовского муниципального округа А.А. Поздняков

http://ivo.garant.ru/document/redirect/412434250/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412434250/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412434250/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412434250/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412434250/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412434250/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412434250/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406727567/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410688722/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410688722/1
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410688722/10
http://ivo.garant.ru/document/redirect/28109835/17934
http://ivo.garant.ru/document/redirect/28109835/18001144

	Пункт 1
	Подпункт 1.1

	Пункт 2
	Пункт 3